Pag.
XX. Vult Deus, ut restituamur eum in statum, in quo creatus fuit primus homo . . . . .	116
XXI. Cum dicimus: Fiat voluntas tua, oramus ut voluntas Dei fiat etiam in carne nostra . . . . .	117
XXII. Dono fortitudinis docemur panem petere quoditianum . . . . .	119
XXIII. Tribus prioribus petitionibus spiritualia petimus, quarta temporalia, circa quae quinque sunt vitanda vitia . . . . .	119
XXIV. Duplex alius panis . . . . .	124
XXV. Consilium est Spiritus S. ut petamus a Deo veniam peccatorum . . . . .	124
XXVI. Quinta petitio docet nos semper esse in timore et humilitate . . . . .	126
XXVII. Fovet haec petitio in nobis spem . . . . .	128
XXVIII. Culpa contritione, poenae vero temporales confessione quoque et indulgentiis remittuntur . . . . .	129
XXIX. Si non dimittimus debitoribus nostris nec nobis dimittetur . . . . .	136
XXX. Quid sit tentatio . . . . .	137
XXXI. Tentationum triplex causa. Prima est propria caro . . . . .	139
XXXII. Altera tentationum causa diabolus . . . . .	140

	Pag.
XXXIII. Tertia tentationum causa est mundus	142
XXXIV. Quomodo a tentationibus liberemur	143
XXXV. Deus quadrupliciter liberat ab adversitatibus lujus mundi . . . .	144
XXXVI. Compendiaria expositio totius orationis: Pater noster . . . . .	147
Adnotatio I. complectitur cc. 7, 8. concilii plenarii carthaginensis de sensu petitionis quintae orationis dominicae . . . .	127
Adnotatio II. rationem reddit, quare is, cui peccata virtute contritionis jam remissa sunt, teneatur adhuc ad potestatem clavium recurrere . . . . .	130
Adnotatio III. explicat sensum verborum S. Thomae dicentis, invenisse successores apostolorum beneficia indulgentiarum .	134

**A. M. D. G.**